陕西黄陵煤化工有限责任公司
脱硫液提盐项目竣工环境保护验收公示
根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》（国务院令第682号），以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017] 4号），从即日起，将该竣工环境保护验收监测报告向公众公示，并广泛征求公众意见。您可以通过发送电子邮件、电话、信函等形式提供您的宝贵意见和建议。
现将《陕西黄陵煤化工有限责任公司脱硫液提盐项目竣工环境保护验收监测报告表》公示如下：

项目名称：陕西黄陵煤化工有限责任公司安全环保整改提升建设项目
建设单位：陕西黄陵煤化工有限责任公司
联系人：刘兴庚
联系电话：18220150969
邮箱：82234210@qq.com
公示内容：验收监测报告

公示时间：2019年04月09日-2019年05月08日

陕西黄陵煤化工有限责任公司
2019年4月9日